湖北科技学院财务处

学校财务处关于举办报账员财务制度研讨

与培训的通知

校内各管理服务部门、群团组织：

财务处近期对学校现行的主要财务制度进行了修订。按

照《湖北科技学院报账员工作管理办法》（湖科办发

[2016]125 号）相关要求，财务处特邀学校管理服务部门报

账员参加研讨（教学部门另行安排），现将相关内容通知如

下：

时间：2023 年 11 月 30 日下午 15：00

地点：财务处会议室（F-217）

人员：学校 19 个管理服务部门及 2 个群团组织报账员

（以学校网站的部门分类为准）

内容：财务制度研讨与培训

特此通知！

湖北科技学院财务处

2023年 11月 27日